Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

     26.11.2021 г.                                п. Магдагачи                                                  № 75

Об итогах районного конкурса

методических разработок среди

педагогов-психологов

образовательных организаций

«Лучшая методическая разработка-2021»

С целью повышения профессионального уровня педагогов-психологов

образовательных организаций и распространение в образовательной среде

наиболее эффективных форм, методов, методик в рамках реализации

психолого-педагогического сопровождения, и к празднованию дня психолога

(22 ноября), с октября по ноябрь 2021 года прошел районный конкурс

методических разработок среди педагогов-психологов  образовательных

организаций «Лучшая методическая разработка-2021».

В адрес оргкомитета поступили конкурсные работы от МОБУ

Гонжинской СОШ, МДОАУ детский сад «Сказка» п. Магдагачи, дошкольной

группы МОБУ Сивакской СОШ, по номинациям конкурса: «Организация

работы с воспитанниками/учащимися», «Организация работы с родителями».

На основании решения оргкомитета

п р и к а з ы в а ю:

  1. Наградить грамотами управления образования районного конкурса

методических разработок среди педагогов-психологов образовательных

организаций «Лучшая методическая разработка-2021»:

- Номинация «Организация работы с воспитанниками/учащимися»:

II место – Казакова А.Ю., педагог-психолог МДОАУ д/с «Сказка» п.

Магдагачи.

- Номинация «Организация работы с родителями»:

      III место – Корчкова Т.А., педагог-психолог МОБУ Гонжинской СОШ,

Трифонова Н.И., педагог-психолог д/г МОБУ Сивакской СОШ.

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения

районного конкурса методических разработок среди педагогов-психологов

образовательных организаций «Лучшая методическая разработка-2021».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко А.А.,

методиста МБУ «ИМЦ».

Директор МКУ «Управление

образования администрации

Магдагачинского района»

  Л.А. Попова